
UCHWAŁA NR LIV/500/22 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla części obrębów Śródmieście, Łąkoszyn, Raszew Piaski i Sklęczki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2022 poz. 503), Rada Miasta Kutno 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się na wniosek Prezydenta Miasta Kutno do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla części obrębów Śródmieście, Łąkoszyn, Raszew Piaski 
i Sklęczki. 

§ 2. Granice obszaru, o którym mowa w §1 przedstawiają  załączniki Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5, 
Nr 6, Nr 7, Nr 8 i Nr 9 wykonane w skali 1:3000. 

§ 3. Dopuszcza się możliwość osobnego uchwalania planu miejscowego dla obszarów wskazanych 
na załącznikach Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5, Nr 6, Nr 7, Nr 8 i Nr 9. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE722A22-278A-4206-B8C8-8E90DB1461E4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/500/22 
Rady Miasta Kutno 
z dnia 28 czerwca 2022 r. 

Obszar objęty projektem planu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE722A22-278A-4206-B8C8-8E90DB1461E4. Podpisany Strona 1



 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE722A22-278A-4206-B8C8-8E90DB1461E4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/500/22 
Rady Miasta Kutno 
z dnia 28 czerwca 2022 r. 

Obszar objęty projektem planu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE722A22-278A-4206-B8C8-8E90DB1461E4. Podpisany Strona 1



 
 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE722A22-278A-4206-B8C8-8E90DB1461E4. Podpisany Strona 2



 
Przewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE722A22-278A-4206-B8C8-8E90DB1461E4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/500/22 
Rady Miasta Kutno 
z dnia 28 czerwca 2022 r. 

Obszar objęty projektem planu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE722A22-278A-4206-B8C8-8E90DB1461E4. Podpisany Strona 1



 
 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE722A22-278A-4206-B8C8-8E90DB1461E4. Podpisany Strona 2



 
Przewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE722A22-278A-4206-B8C8-8E90DB1461E4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/500/22 
Rady Miasta Kutno 
z dnia 28 czerwca 2022 r. 

Obszar objęty projektem planu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE722A22-278A-4206-B8C8-8E90DB1461E4. Podpisany Strona 1



 
 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE722A22-278A-4206-B8C8-8E90DB1461E4. Podpisany Strona 2



 
Przewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE722A22-278A-4206-B8C8-8E90DB1461E4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/500/22 
Rady Miasta Kutno 
z dnia 28 czerwca 2022 r. 

Obszar objęty projektem planu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE722A22-278A-4206-B8C8-8E90DB1461E4. Podpisany Strona 1



 
 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE722A22-278A-4206-B8C8-8E90DB1461E4. Podpisany Strona 2



 
Przewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE722A22-278A-4206-B8C8-8E90DB1461E4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIV/500/22 
Rady Miasta Kutno 
z dnia 28 czerwca 2022 r. 

Obszar objęty projektem planu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE722A22-278A-4206-B8C8-8E90DB1461E4. Podpisany Strona 1



 
 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE722A22-278A-4206-B8C8-8E90DB1461E4. Podpisany Strona 2



 
Przewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE722A22-278A-4206-B8C8-8E90DB1461E4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIV/500/22 
Rady Miasta Kutno 
z dnia 28 czerwca 2022 r. 

Obszar objęty projektem planu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE722A22-278A-4206-B8C8-8E90DB1461E4. Podpisany Strona 1



 
 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE722A22-278A-4206-B8C8-8E90DB1461E4. Podpisany Strona 2



 
Przewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE722A22-278A-4206-B8C8-8E90DB1461E4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIV/500/22 
Rady Miasta Kutno 
z dnia 28 czerwca 2022 r. 

Obszar objęty projektem planu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE722A22-278A-4206-B8C8-8E90DB1461E4. Podpisany Strona 1



 
 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE722A22-278A-4206-B8C8-8E90DB1461E4. Podpisany Strona 2



 
Przewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE722A22-278A-4206-B8C8-8E90DB1461E4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LIV/500/22 
Rady Miasta Kutno 
z dnia 28 czerwca 2022 r. 

Obszar objęty projektem planu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE722A22-278A-4206-B8C8-8E90DB1461E4. Podpisany Strona 1



 
 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE722A22-278A-4206-B8C8-8E90DB1461E4. Podpisany Strona 2



 
Przewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE722A22-278A-4206-B8C8-8E90DB1461E4. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

